Caractéristiques

coloris

Référence

10527753
10524474
10527755
10524473
10524475
10527756
10527754
10524472
10524476
10527757
10524471
10524477
10524470

CHAUSSURE DE SECURITE SUXXEED OFFROAD NOIR S3 Cl SRC

modele

suxxeed offroad
haute
suxxeed offroad
haute
haute
suxxeed offroad
suxxeed offroad
haute
haute
suxxeed offroad
haute
haute
haute

Consulter la fiche produit

UVEX HECKEL FRANCE

Légere, flexible, profil tout terrain

excellente absorption des chocs

tige en cuir hydrophobe, antistatique

100% non métallique.

niveau de protection

25/12/2025

s3
s3
s3

s3
s3
s3
s3
s3

Point de vente Dompro

pointure

36
43
38
42
44
47
37
41
45
48
40
46
39

Prix HT

batiments et travaux publics, énergie, industrie, logistique, maintenance, milieux humide
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